
Speciální čisticí prostředek IBS WAS 40.200

SKU: 40.200

Mírně alkalický vysoce účinný koncentrát na čištění odřené pryže pneumatik a
běžného každodenního znečištění, znečištění životního prostředí a dílny, s
protiskluzovým účinkem a certifikací ESD. Nízkopěnivý a speciálně vyvinutý pro
použití v podlahových mycích strojích. Neobsahuje fosfáty a fosfonáty. V souladu se
směrnicemi salcburské zemské vlády. Bez označení!

Aplikace:

Přizpůsobeno pro použití ve všech standardních podlahových mycích strojích. Účinný při použití v procesech
vysokotlakého čištění/čištění parním paprskem. Nejlepší výsledky čištění také při čištění kartáčem a vytírání.

Oblasti použití:

Všeobecné základní a průmyslové čištění
Průmyslové podlahy, podlahy v halách a dílnách
Utěsněné a lakované podlahy
Betonové a hladké podlahové plochy
Keramické podlahy, dlaždice
Čištění tunelů (tunely, mostní podchody a viadukty - včetně stěn, podlah/kolejnic)
Stěny hal a dílen

Znečištění:

Otěr gumy pneumatik (vysokozdvižné vozíky)
Udržované nánosy
Vrtací a řezné oleje, usazeniny z mlhy chladicího maziva
Zbytky olejů a maziv, znečištění všeho druhu
Prach, znečištění od životního prostředí a každodenní znečištění

Výhody

Nejlepší výsledky při nízké koncentraci
nezanechává skvrny
; včetně odpěňovače
Protismykový účinek: s protiskluzovým efektem
ESD certifikát - vhodný i pro ESD podlahové krytiny / ESD ochranné zóny (nemá negativní vliv na hodnotu
odolnosti)
.
zasychá beze šmouh
demulgující a šetrný k odlučovačům – vhodný pro odlučovače oleje
bez označení podle nařízení CLP
bez fosfátů a fosfonátů
odpovídá směrnicím Úřadu salcburské zemské vlády
neobsahuje silikon

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-40-200/


šetrný k životnímu prostředí a uživatelsky přívětivý, povrchově aktivní látky snadno biologicky odbouratelné
(podle kritérií OECD)

Dávkování

Přípravek je koncentrát, který je třeba ředit dostatečným množstvím vody.

Naše doporučení pro dávkování:

slabé až běžné znečištění 2 – 4 % 1:50
hrubé až silné znečištění 5 – 6 % 1:20
silné znečištění 7 – 8 % 1:13

Mytí podlah s IBS

Aplikace/oblasti použití

Technické údaje

Velikost kontejneru: 1000 L, 20 L, 200 L
Hodnota PH: 9,5 %
Barva: červená
Zápach: Charakteristika
Pěnivost: nepěnivý
Koncentrace aplikace: 2 - 8 %
Provozní teplota: 22 ° C
Označování: žádné

Seite 2

Datový list výrobku


